včetně oprav, prodej nové i použité elektroniky, výpočetní techniky a služby 
financování, občerstvení a prodej balených nápojů a potravin, restaurační činnost, 
sklad.

čl. II. se s ohledem na výše uvedené mění takto:
1. Nájemné za užívání prostoru č. 524 se stanoví dohodou ve výši 1 133 Kč/m2/rok bez 

DPH, tj. 142 543 Kč/rok, slovy: jednostočtyřicetdvatisícpětsetčtyřicettři korun českých. 
Statutární město Hradec Králové je plátcem DPH. K částce za pronájem prostoru bude 
připočteno DPH v základní sazbě dle platné legislativy.
Měsíční nájemné včetně DPH činí 14 373 Kč.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha Splátkový kalendář - daňový doklad.